800.0002 -EMENDA PARLAMENTAR 

02.04 OBRAS E SERVIÇOS 
02.04.02 DIVISÃO DE OBRAS E SERVIÇOS 
4.4.90.51 OBRAS E INSTALAÇOES 
DESPESA 1465 
CODIGO DE APLICAÇÃO: 110.0000 GERAL 

3.0 DO VALOR ESTIMADO: 

3.1. O Valor Global Estimado para contratação será de R$ 46.592,29 ( Quarenta e seis mil,quinhentos e noventa 
e dois reais e vnte e nove centavos) 

3.2. A presente CHAMADO ficara ABERTA POR UM PERIODO DE ATÉ 03 (tres) DIAS UTEIS, a partir da data 
da divulgação, e os respectivos documentos deverão ser encaminhados ao email 
comprasestivagerbi2025@gmail.com , compras@estiva.sp.gov.br preferencialmente fazendo referência a